



### پروانه‌های جشنواره بیست و هفتم امروز پرواز می کنند

بیست و هفتمین جشنواره بین المللی انیمه های کودکان و نوجوانان عصر امروز (دوشنبه ۱۵ مهر ساعت ۱۸:۳۰ در سالن گل ترگس اصفهان گشایش می یابد تا در طول پنج روز برگزاری آن فیلم ها در بخش های مختلف از جمله در بخش مهم مسابقه سینمای ایران و مسابقه سینمای بین الملل به نمایش در آیند.

### معرفی نامزدهای پروانه های زربین مسابقه عکس و پوستر

جشنواره ای که مرا به دنیای بی انتهای سینما پیوند داد

چند تا بلیت می تونی گیر بیماری؟! تاثیر جشنواره در بخش مواد تبلیغی

مراسمی متفاوت و پر شور در افتتاحیه جشنواره امسال بخش خصوصی وارد شود مطمئن تر قدم برمی داریم

### مجلس با حذف یارانه ۳ دهک بالا موافقت می کند

نماینده مردم تهران در مجلس گفته: به نظر من مجلس با پیشنهاد حذف ۳ دهک بالا از پرداخت یارانه نقدی موافقت می کند. یارانه تسهیلاتی است که به دهک های کم درآمدی کشور می رسد و به یارانه های ۱ تا ۳ دهک بالا می رسد. حذف این یارانه ها به نفع مردم است و به نفع دولت است. حذف این یارانه ها به نفع مردم است و به نفع دولت است. حذف این یارانه ها به نفع مردم است و به نفع دولت است.

نماینده مردم تهران در مجلس گفته: به نظر من مجلس با پیشنهاد حذف ۳ دهک بالا از پرداخت یارانه نقدی موافقت می کند. یارانه تسهیلاتی است که به دهک های کم درآمدی کشور می رسد و به یارانه های ۱ تا ۳ دهک بالا می رسد. حذف این یارانه ها به نفع مردم است و به نفع دولت است. حذف این یارانه ها به نفع مردم است و به نفع دولت است.



# برخی مشاغل فقط در ایران زشت هستند

در برخی مشاغل با وجود اهمیت فراوان و نیاز به حضور برخی افراد در آن بخش ها، تعداد داوطلبان محدود است و کارچوبان به حضور در اینگونه مشاغل فکر هم نمی کنند



## وضعیت ترافیک استان اصفهان نامطلوب است

اصفهان | صفحه چهارم

### کاهش مجدد قیمت مسکن

ریس اتحادیه کنسور مشاوران املاک از کاهش مجدد قیمت مسکن خبر داد و گفت: حباب باقی مانده در بازار مسکن تا یکی - دو ماه آینده به صفر می رسد. مسکن قلی خسروی با تاکید بر اینکه قیمت ها به کف بازار رسیده است اظهار کرد: بیش از ۹ درصدی حباب قیمت مسکن حل یا کاهش ۱۵ درصدی حباب قیمت ها مواجه هستیم. وی تاکید کرد تا یکی - دو ماه آینده حباب مسکن به صفر می رسد و این دو سه درصد باقی مانده نیز به زودی از زمین می رود به گفته قلی خسروی همزمان با سفر رییس جمهوری به...

صفحه سوم

### گفتگو با یک تحلیلگر بازارهای مالی اصفهانی هامحاسبه ارزش بنیادین دارایی خود را یاد بگیرند

اصفهان امروز: در ایام مالی آفندریه و پیچیده و متنوع شنیدند که گاه محاسبه ارزش واقعی آنها کمی دشوار می شود. موضوع ارزش بنیادین دارایی های...

صفحه سوم

### ۸۶ درصد کودکان زیر ۵ سال ایرانی توانا قد هستند

معین وزیر بهداشت با اشاره به اینکه ۸۶ درصد کودکان زیر ۵ سال کشور توانایی قد دارند گفت: این آمار در استان سیستان و بلوچستان ۲۰ درصد و در استان خراسان شمالی ۱۲ درصد است. علی اکبر سبیری در اجلاس معاونان بهداشتی دانشگاهها...

صفحه پنجم

### همه آنچه این روزها در فوتبال ایران می گذرد فوتبال منهای اخلاق!

گروه ورزش: هر چه دنیای ورزش به سمت پیشرفت می رود، اهمیت اخلاقی چهره های بیشتر درک می شود. ما در زمانی که این اخلاق در دنیا به عنوان یک «هفتون اساسی» مطرح شده ما در ایران اصالت و هویت خود را فراموش کرده ایم. تلخ است اما باید بپذیریم که اخلاق فراموش شده ایران همچون بیماری متحضر در انتظار مرگ نشسته است. مشخص نیست تا به کی باید از اخلاق و لزوم رعایت آن در ورزش سخن بگوییم؟ گویی اخلاقی مداری مفهومی شناخته شده است که باید مدام از آن...

صفحه هشتم

### افزایش تعرفه تلفن ثابت قانونی است

بخشی مخابرات بتواند بدون نیاز به تغییر در دستورالعمل تعرفه تماس را تا حدی افزایش دهد. یوزپن حطاش نشان کرد: شورای رقابت هیچ دستور جلسه جدیدی برای تغییر تعرفه ها نداشته و در آینده نزدیک نیز ندارد اما تغییر جدیدی که در نرخ تماس ها صورت گرفته قانونی است و نیازی به تعیین دستورالعمل جدید ندارد.

هیچ تغییری نداشته و مانند گذشته تنها مرجع گذاری تعرفه تلفن ثابت به حساب می آید اما ما در این دستورالعمل تغییراتی صورت گرفته که در دستورالعمل اول قرار بیستی شده بودند. به گزارش ایسا، جمشید یوزپن با اشاره به دستورالعملی که شورای رقابت سال گذشته برای تعرفه تلفن ثابت تصویب کرده بود تصریح کرد این دستورالعمل...

ریس شورای رقابت با قانونی خواندن افزایش تعرفه تماس های تلفن ثابت گفته: این افزایش قیمت با توجه به تغییراتی صورت گرفته که در دستورالعمل اول قرار بیستی شده بودند. به گزارش ایسا، جمشید یوزپن با اشاره به دستورالعملی که شورای رقابت سال گذشته برای تعرفه تلفن ثابت تصویب کرده بود تصریح کرد این دستورالعمل...

### افزایش ۱۶۰ درصدی هر متر زمین در یک سال گذشته

در شهر تهران حدود چهار میلیون و ۲۲۵ هزار تومان بود که نسبت به فصل قبل ۸/۵ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۶۷/۴ درصد افزایش داشته است. طبق نتایج این آمارگیری متوسط مبالغ اجاره ماهانه به علاوه سه درصد ودیعه پرداختی بابت اجاره یک مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی در شهر تهران حدود ۱۷ میلیون و ۷۲۲ هزار تومان بوده که نسبت به فصل قبل ۸/۷ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۳۷/۲ درصد افزایش داشته است.

از قیمت فروش هر متر مربع زمین با زمین ساختمان مسکونی کلنگی و مبالغ اجاره است. بنا بر این گزارش متوسط قیمت فروش هر مترمربع زمین با زمین ساختمان مسکونی کلنگی افزایش ۶۷/۴ درصدی متوسط قیمت فروش یک مترمربع زیربنای مسکونی و افزایش ۳۷/۲ درصدی متوسط مبالغ اجاره به علاوه سه درصد ودیعه پرداختی برای یک مترمربع زیربنای مسکونی در بهار ۹۲ نسبت به بهار ۹۱ نتایج آمارگیری مرکز آمار ایران...

آخرین آمارهای رسمی در بهار سال جاری بیانگر افزایش قابل ملاحظه قیمت فروش و اجاره زمین و مسکن در طول یک سال گذشته است. افزایش ۱۶۰/۲ درصدی متوسط قیمت فروش هر مترمربع زمین با زمین ساختمان مسکونی کلنگی، افزایش ۶۷/۴ درصدی متوسط قیمت فروش یک مترمربع زیربنای مسکونی و افزایش ۳۷/۲ درصدی متوسط مبالغ اجاره به علاوه سه درصد ودیعه پرداختی برای یک مترمربع زیربنای مسکونی در بهار ۹۲ نسبت به بهار ۹۱ نتایج آمارگیری مرکز آمار ایران...

### امروز نمی توانید طلاق بگیرید!

بردن آمار ازدواج و کاهش میزان طلاق در کشور، آمار این دو رویداد چندان رضایت بخش نیست. براساس آمارهای سازمان ثبت اسناد کشور، سال ۸۹ پایین ترین آمار مربوط به ازدواج ثبت شده است. رقمی معادل ۷۹۱ هزار و ۶۵۶ که نسبت به سال ۸۸، کاهش چشمگیری داشته و از سوی دیگر طلاق رشد زیادی داشته است. طبق همین آمار در سال ۹۰ به ازای هر ۵/۲ ازدواج یک طلاق به ثبت رسیده بود. آماری که به نظر کارشناسان اجتماعی، نگران کننده است.

دی الحجه را «روز بسون طلاق» اعلام کرده و هیچ دفترخانه ای در آن روز طلاقی را ثبت نکند. در واقع در این روز فقط می توانید ازدواج کنید! به گفته سید باقر پیشمناری، پیشنهاد نام گذاری این روز به عنوان روز بسون طلاق، سال گذشته به وزارت دادگستری ارائه شد و وزیر دادگستری هم در نامه ای به رییس قوه قضاییه این پیشنهاد را اعلام کرد و گویا اطلاعیه آن به دفتر ثبت اسناد هم ابلاغ شده تا امروز هیچ طلاقی را ثبت نکند. با وجود تلاش ها و برنامه های مختلف برای بالا...

اصفهان امروز: اول ذی الحجه، چند سال است که در تقویمها به نام روز ازدواج ثبت شده است. اما گویا این روز قرار است نام دیگری هم بگیرد: روز بدون طلاق. به این ترتیب امروز، که مصادف با اول ذی الحجه است، هیچ طلاقی ثبت نمی شود. مدیر کل فرهنگی و تربیتی وزارت جوانان درباره هفته ازدواج، این خبر را اعلام کرد و گفت: «این طرح هنوز به شکل ملی تصویب نشده و دفتر برنامه ریزی ازدواج و تعالی خانواده این معاونت در تلاش است تا امسال با پیگیری این موضوع، اول...

## شهر آفتاب کیش

www.shahraftab.co

### فرصت استثنایی سرمایه گذاری در جزیره رویایی کیش

برگزیده برترین کیفیت ساختمان در ایران سال ۱۳۹۱

دفتر فروش تهران: ۰۲۱-۲۲۲۴۶۷۱۶-۱۸  
دفتر فروش کیش: ۰۷۶۴-۴۴۵۹۷۵۷-۸

تلفن: ۰۲۱-۲۴۱۷۰۳۰ خط

## نشانی اینترنتی روزنامه اصفهان امروز

www.esfahanemrooz.com

# Esfahanemrooz

## جناب آقای مهندس زرگرپور

استاد محترم اصفهان

انتصاب شایسته حضرت تعالی را بعنوان استاندار استان ولایت مدار اصفهان که بیانگر تجربه، تخصص، توانایی و مدیریت بالای شما می باشد، موهبتی از جانب خداوند متعال دانسته ضمن تبریک و عرض ارادت، موفقیت و سربلندی تان را آرزومندیم.

نوروزی - رئیس شورای اسلامی شهر کاشه | افشاری - شهردار کاشه



### در یافت خطوط اعتباری ۶۰ میلیون یورویی از بانک توسعه اسلامی

**اصفهان امروز:** بانک توسعه صادرات ایران برای دریافت پنجمین خط اعتباری کوتاه مدت شرکت بین المللی تامین مالی تجاری اسلامی (ITFC) وارد مذاکره با مدیران بانک توسعه اسلامی شد تاکنون چهار خط اعتباری از سوی بانک توسعه اسلامی به جمهوری اسلامی ایران به مبلغ ۶۰ میلیون یورو مورد استفاده قرار گرفته و پیگیری‌های لازم برای دریافت خط اعتباری پنجم در دستور کار این مدیریت قرار دارد. بانک توسعه صادرات همکاری نزدیکی با بانک توسعه اسلامی و شرکت‌های تابعه آن نظیر شرکت بین المللی تامین سرمایه گمرانی و اعتبار صادرات (ICIEC) دارد همچنین با توجه به اینکه بانک توسعه صادرات یکی از سهامداران شرکت بین المللی تامین مالی تجاری اسلامی (ITFC) است، بر اساس تالان‌های انجام شده یکی از کسب‌های یافته بانک توسعه صادرات است. به این بانک اختصاصی یافته است.

### استقبال از جشنواره خدمات الکترونیکی بانک صادرات ایران

**اصفهان امروز:** ارائه خدمات مطلوب، متنوع و گسترده بانک صادرات ایران به مشتریان موجب استقبال گسترده آن در جشنواره خدمات الکترونیکی شده است. «جشنواره خدمات الکترونیکی» در پاسخ به همراهی و مشارکت مشتریان و دارندگان کارت‌های بانکی توسعه شبکه شتاب از ابتدای شهریورماه آغاز شده است که بر اساس آن در استفاده کنندگان از خدمات نوین این بانک به قدر نقدی و بر حسب امتیاز کسب شده جوایز ارزنده اظفا و از آنها تقدیر خواهد شد. گزارش عملکرد این بانک در بخش فناوری اطلاعات پیگیر رشد ۱۲ درصدی تعداد تراکنش‌های انجام شده از طریق پایانه‌های فروشگاهی در شهریورماه نسبت به ماه قبل بوده است. همچنین یک ده اخیر بیش از ۷۰۰ هزار کارت الکترونیکی صادر شده و بخش دریافت دستگاه‌های مزایای ۱۳۵ درصد رشد از نشان می‌دهد. این خدمات صادرات ایران با جمع‌آوری میزان امتیازبندی استفاده کنندگان از خدمات الکترونیکی نظیر اینترنت بانک، همراه بانک، تلفن بانک، پایانه‌های فروش و خودپرداز و انجام فرآیند کسب، جوایز ارزنده شامل خودرو مگان، پژو ۲۰۷، تیش، لباس، گوشی تلفن همراه هوشمند و هزاران جایزه نقدی به برندگان اعطا می‌کند.

### چند خرد کوفته از بانک رفاه استان اصفهان

**اصفهان امروز:** رئیس اداره امور شعب بانک رفاه استان اصفهان در دیدارهای جاگانه‌ای با مدیران سازمان تامین اجتماعی، مدیریت درمان، خدمات درمانی و دانشکده علوم پزشکی استان گفتگو کرد. در این دیدارها، ریاست شعب استان گفتگو با مدیران و پرسنل واحد بهداشت و درمان، مدیریت مستحضرات بهداشتی و درمانی و مدیران این گروه صنعتی و گفتگو کرد. در این جلسه، خاطری رئیس اداره امور شعب بانک رفاه اصفهان ضمن شرح خدمات بانک و برنامه‌های همکاری و همکاری‌های متقابل تأکید کرد.

### بانک سامان خانه مشتریان خود را بیمه می‌کند

**بانک سامان Saman Bank** بانک سامان منزل مشتریان خود را تحت پوشش بیمه درمانی قرار داد. این بانک به بیمه‌های منزل مسکونی مشتریان ویژه بانک در مقابل حوادث مختلف از جمله سرقت، انفجار، زلزله، سیل، حریق، آتشسوزی، طغیان آب، حمله با شهاب، آتشی از طرف رود و آب باران، طوفان، سقوط هواپیما، ترکیدگی لوله آب و غیره تا سقف یک میلیارد ریال برای ساختمان و تأسیسات و ۲۰۰ میلیون ریال برای اثاثیه تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرد که البته این سقف قابل افزایش است. طبق توافق بانک سامان با شرکت بیمه سامان در صورت بروز هر یک از حوادث فوق ۱۰۰ درصد خسارت وارده تا سقف‌های مورد اشاره طبق نظر کارشناسی پرداخت می‌شود. متقاضیان این خدمات می‌توانند از بخش‌های تخصصی در نظر گرفته شده از سوی بانک سامان ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصد بهره‌مند شوند.

**گروه اقتصاد:** برخی افراد حاضرند تا پایان عمر بیکار بمانند اما به مشاغلی با اسامی بزرگ و آنچه که در ذهن خود پروراندند فکر کنند. در ایران بسیاری از افراد به راحتی بجمه برخی مشاغل شریف و مورد نیاز جامعه را زشت و بی‌شکوه می‌دانند. حتی اگر روزی به خدمت آن هم نیاز داشته باشند، قلم مقام وزیر کار می‌گوید درست است که درباره ایده شیک‌سازی مشاغل برخی ما با شوخی کرده‌اند اما این یک واقعیت در کشور ما است. جدید پیش‌پسای علی ریعی گفت: برخی جمهور پیشگاه کرده‌اند برخی اسامی برخی مشاغل که در جامعه طرفدار زیادی ندارد، کار شود و از طریق شیک‌سازی مشاغل امکان ایجاد ظرفیت‌های جدید در بازار کار ایران توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برسی شود. این ایده که برای اولین بار در بازار کار کشور مطرح شده است، روز دوم توجه کارفرما در علاوه بر رسانه‌ها، کارشناسان و فعالان بازار کار و اشتغال نیز درباره آن سخن گفتند. هر چند موضوع نشان‌دهنده توسعه تریس جمهور، گفته کارشناسان بازار کار درست است. افراد بسیاری زیادی هستند که با شنیدن نام برخی مشاغل حس خوبی نمی‌گیرند، اما نظر کلی فعالان بازار کار کشور این بود که دولت باید به جای سرکشی‌های ناپسند مسائل حاشیه‌ای، تلاش کند تا در کشورهای خارجی ایجاد شود.

### برخی نام‌ها حس خوبی ندارند

مسعود بنی، اقتصادشناسی که به تازگی به عنوان مشاور تریس جمهور در امور اقتصادی منصوب شده است، پس از آن گزارش جنجالی خود از شرایط سالیانه ۱۴ هزار فرصت شغلی در کشور در زمان فعالیت دولت‌های نهم و دهم، روزهای اخیر از جرحی سخن و صحبت بیکاری در کشور می‌سازد. وی در گزارشی که ۹۶ ساعت گفت و شنود کرد که این موضوع به عنوان یکی از مهمترین چالش‌های کشور در سال آینده عنوان می‌کند. برخی کارشناسان بازار کار می‌گویند شیک‌سازی مشاغل می‌تواند در کشور

### قیمت‌ها به کف می‌رسند

### کاهش مجدد قیمت مسکن

رئیس اتحادیه کشوری مشاوران املاک از کاهش مجدد قیمت مسکن خبر داد و گفته حساب باقی‌مانده در بازار مسکن تا آنجا که - دو ماه آینده به صفر می‌رسد - به گزارش ایسا، مصطفی قلی‌خسروی با تأکید بر اینکه قیمت‌ها به کف باز رسیده است، اظهار کرد: پس از شاهد ۹ درصدی حباب قیمت مسکن، حال آنجا کاهش ۱۵ درصدی حباب قیمتها موجه است. وی تأکید کرد: تا یکی - دو ماه آینده حباب مسکن به صفر می‌رسد و این دو سه درصد باقی‌مانده نیز زود می‌رسد.



### تشکیل ۴ کار گروه برای شناسایی خانوارها در فاز دوم هدفمندی

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور گفت: چهار کارگروه در دولت تشکیل شده که نقش اصلی در ارتقاء شاخص فقر دارد. این کارگروه‌ها برای ارزیابی شرایط خانوارها و شناسایی نیازهای آنها تشکیل شده است. همچنین گفتارهای فراوانی در زمینه شناسایی خانوارها و شناسایی نیازهای آنها انجام شده است. کارگروه‌های تخصصی برای شناسایی خانوارها و شناسایی نیازهای آنها تشکیل شده است. کارگروه‌های تخصصی برای شناسایی خانوارها و شناسایی نیازهای آنها تشکیل شده است.

### گزارش

### واکنش وزارت کار به شوخی با ایده رییس جمهور

### مشاغلی که فقط در ایران زشت هستند



برنامه‌های کلان و اصلی برای معیار نرخ بیکاری و در بخش فرهنگ‌سازی موثر وجود و در واقع برای برنامه‌های بازار کار است و امروز بیکاران کشور با مسائل جدی‌تری روبرو هستند. با این حال، این یک واقعیت است که بسیاری از افراد هیچ‌گونه تمایلی به انجام برخی مشاغل که حالا اسم اجتناب هم بر روی آنها نیست را ندارند و ترجیح می‌دهند در مشاغل که اسم خوبی در دیدگاه جامعه داشته باشد وارد شوند. **اهمیتی که نام شغل دارد**

### آغاز ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی

### سامانه مشاغل خانگی راهاندازی شد

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه سامانه فعالیت خانگی شناسایی برای ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی در سامانه ملی مشاغل خانگی راه‌اندازی شد. این سامانه برای ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی در سامانه ملی مشاغل خانگی راه‌اندازی شد. این سامانه برای ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی در سامانه ملی مشاغل خانگی راه‌اندازی شد. این سامانه برای ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی در سامانه ملی مشاغل خانگی راه‌اندازی شد.



معاون فعالیت دریافت می‌کنند که شرایط لازم را دارند. این سامانه برای ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی در سامانه ملی مشاغل خانگی راه‌اندازی شد. این سامانه برای ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی در سامانه ملی مشاغل خانگی راه‌اندازی شد. این سامانه برای ثبت درخواست مجوز مشاغل خانگی در سامانه ملی مشاغل خانگی راه‌اندازی شد.

### اصفهان

### رشد ۸ درصدی تولید در شرکت فولاد امیرکبیر کاشان

**اصفهان امروز:** مدیر عامل شرکت فولاد امیرکبیر کاشان در گزارشی به رشد ۸ درصدی تولید در این شرکت اشاره کرد. وی گفت: کارخانگان کاشان و زحمت کشان این شرکت با ثبت رکورد تولید ۱۳ هزار و ۱۰۰ تن کلاف فولاد در شهریورماه، فعالیت‌های خود را در راستای اهداف تعیین شده در برنامه عملیاتی ۹۱ به مقارن ۱۳ هزار و ۱۶۲ تن اعلام کرد. این شرکت با تولید ۱۳ هزار و ۱۰۰ تن کلاف فولاد در شهریورماه، فعالیت‌های خود را در راستای اهداف تعیین شده در برنامه عملیاتی ۹۱ به مقارن ۱۳ هزار و ۱۶۲ تن اعلام کرد. این شرکت با تولید ۱۳ هزار و ۱۰۰ تن کلاف فولاد در شهریورماه، فعالیت‌های خود را در راستای اهداف تعیین شده در برنامه عملیاتی ۹۱ به مقارن ۱۳ هزار و ۱۶۲ تن اعلام کرد.

### مسکن مهر بهارستان دهه فجر آماده تحویل می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: فاز نخست واحدهای مسکن مهر بهارستان در دهه فجر سال جاری آماده تحویل است. به گزارش فارس، محمود محمودآبادی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: فاز نخست واحدهای مسکن مهر بهارستان در دهه فجر سال جاری آماده تحویل است. به گزارش فارس، محمود محمودآبادی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: فاز نخست واحدهای مسکن مهر بهارستان در دهه فجر سال جاری آماده تحویل است.

### نصب بیش از ۲۴۵ هزار پورت اینترنت پرسرعت در اصفهان

مدیرکل شرکت مخابرات استان اصفهان از نصب بیش از ۲۴۵ هزار پورت پرسرعت در استان اصفهان خبر داد. وی گفت: کارخانگان کاشان و زحمت کشان این شرکت با ثبت رکورد تولید ۱۳ هزار و ۱۰۰ تن کلاف فولاد در شهریورماه، فعالیت‌های خود را در راستای اهداف تعیین شده در برنامه عملیاتی ۹۱ به مقارن ۱۳ هزار و ۱۶۲ تن اعلام کرد. این شرکت با تولید ۱۳ هزار و ۱۰۰ تن کلاف فولاد در شهریورماه، فعالیت‌های خود را در راستای اهداف تعیین شده در برنامه عملیاتی ۹۱ به مقارن ۱۳ هزار و ۱۶۲ تن اعلام کرد.

### در انتظار افزایش دو هزار تومانی قیمت مرغ باشید

حذف ارز مرجع نهادهای دامی قیمت مرغ را هم تکان داد که البته سه روزهای ناپایداری هنوز نرسیده است. به گزارش ایسا، رئیس هیأت متفرع مرغزاران اصفهان گفت: مجوز افزایش فروش تومانی قیمت مرغ زنده صادر شده است. محمدرضا شریفی ادامه داد: قیمت مرغ زنده از کیلویی چهار هزار و ۲۰۰ تومان به کیلویی پنج هزار و ۳۰۰ تومان رسیده که در حوضه توزیع حدود ۷۵۰۰ تومان می‌شود. البته این افزایش قیمت تحت تأثیر قانون عرضه و تقاضا تغییر خواهد کرد. رئیس هیأت مدیره مرغزاران اصفهان با اشاره به افزایش مجدد قیمت مرغ اظهار کرد: با روند فعلی، قیمت مرغ تا دو هزار تومان افزایش می‌یابد. شریفی با این اینکه از ۱۰۰ روز قبل قیمت پانجهادهای دامی را از میانه‌های حساب می‌شد، گفت: با وجودی که قیمت پانجهادهای دامی ثابت شده باشد، اما افزایش قیمت مرغ در ادامه صورت خواهد گرفت و از ششصد و ۵۰۰ تومان در هر کیلو به ۷۵۰ و ۷۸۰ و ۸۰۰ تومان خواهد رسید. وی گفت: قیمت مرغ در استان اصفهان از ۹۰۰ تومان رسیده است. رئیس مرغ در استان اصفهان از ۹۰۰ تومان رسیده است.









